
 

 

 
 

D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A ldo  Moro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

   

                                                                                                                          

Albo on line 

Amm.ne trasparente 

Atti 

 

 

OGGETTO: Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso n. 9707 del 27/04/2021 – FSE e FDR – 

Apprendimento e socialità – Sottoazione 10.2.2A Competenze di base - Progetto 10.2.2A-FSEPON-UM-

2021-64 “Osservo…scopro…imparo” - CUP I43D21000890006 - Determina assegnazione definitiva 

incarico di esperto e tutor modulo ‘Now let’s go’ 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO                il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – 

Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – 

Avviso n. 9707 del 27/04/2021 – FSE e FDR – Apprendimento e socialità,  

Sottoazione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti e 

Sottoazione 10.2.2A Competenze di base;  

VISTE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014 – 2020; 

VISTA la nota MI prot. n AOODGEFID/17355 del 1/06/2021 di approvazione 

dell’intervento e del relativo finanziamento; 

VISTA la nota MI prot. n. AOODGEFID/17523 del 4/06/2021, che autorizza l’attuazione 

del progetto; 

VISTI i Regolamenti U.E. e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto Progetto; 

VISTE  le indicazioni MI per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni – interni 

approvato dal Consiglio di Istituto, da ultimo con delibera nr. 52 del 16.11.2020;  

VISTO il proprio Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, adottato 

in data 8/06/2021, prot. 4364/IV.1, con modifica del Programma Annuale E.F. 

2021; 

PRESO ATTO  che nell’ambito del Progetto autorizzato è necessaria la nomina di esperti e tutor per 

ciascun modulo; 

VISTO che non sono pervenute disponibilità in ambito al Collegio docenti; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per personale esterno, in forma individuale, quale 

esperto e tutor, prot. 4483/IV.1.1 dell’11/06/2021; 

D.D. A.MORO - C.F. 80004550556 C.M. TREE00500Q - AOO_TR_1 - Protocollo Generale

Prot. 0004914/U del 02/07/2021 06:23IV.1.1 - PON

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/


 

 

 
 

D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A ldo  Moro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice, prot. 4831/IV del 26/06/2021, con il quale 

è stata pubblicata l’assegnazione provvisoria degli incarichi; 

CONSIDERATO che nei termini non sono pervenute contestazioni; 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’assegnazione definitiva degli incarichi nell’ambito del Modulo ‘Now let’s go’ come 

segue: 

 

Esperto: Balossi Restelli Silvia 

Tutor: Vittori Erica 

 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza, il presente invito sarà pubblicato nelle specifiche sezioni del 

sito della Scuola www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it. 

 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 

                                         Prof.ssa Maria Principato 

                                                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

mailto:tree00500q@istruzione.it
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/
http://www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it/

